
OBEC RADEŠÍN

MěÚ Nové Město na Moravě

Vodoprávní úřad

Vratislavovo náměstí 103Datum: 3.3.2021

592 31 Nové Město na Moravě
DO DATOVÉ SCHRÁNKY

Vyžádanou informaci zašlete elektronicky do datové schránky obce Radešín IDDS gprav99.

S pozdravem

Uklád. znak

Radek Chocholáč

starosta
Došlo:

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k 
informacím v platném znění

Odbor stavební a životního 
prostředí

V případě, že se jedná o více řízení, žádáme o informaci, kdy byla řízení zahájena a čeho se týkají a v jaké fázi 
řízení jsou.

Váš dopis zn.:
Ze dne:

DOP10/21/RCH/DAT
Ing. Radek Chocholáč 
+420 732 704 992 
obec.radesin@seznam.cz

Naše značka:
Vyřizuje:
Tel.:
E mail:

Radešín č.p.58
PSČ 59255
IČ 00599727
ID DS gprav99

Zpracovatel

Obec Radešín tímto podává žádost o informaci podle § 2 v kombinaci s § 14 zákona číslo 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáme Vás o poskytnutí informace, jaká 
správní řízení vede vodoprávní úřad s,. . nebo Balónovým hotelem
s.r.o., ve kterých není účastníkem obec Radešín.

Pořadové č.

-3. 03. 2021

Č.jednací
Počet listů/phloh^

MĚSTSKÝ ÚŘAD 2
NOVÉ MĚSTO na Moravě 

okres Žďár nad Sázavou

mailto:obec.radesin@seznam.cz


Č.j.: MUNMNM/5784/2021/2 Nové Město na Moravě 15.3.2021

ve kterých není účastníkem obec Radešín.

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí obdržel dne 3.3.2021 Vaši 
žádost o poskytnutí informace podle § 2 a § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jaká správní řízení vede vodoprávní úřad s panem 

nebo Balónovým hotelem s.r.o., IČO: 29260396,

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí sděluje, že vodoprávní 
úřad v současné době nevede s panem ani
s Balónovým hotelem s.r.o., IČO: 29260396, žádná správní řízení, ve kterém není účastníkem obec 
Radešín.

Ing. Lenka Jamborová 
vedoucí odboru

Rozdělovník:
Obec Radešín, IDDS: gprav99

Tel.:
E-mail:

566 598 409
michaela.koukolova@meu.nmnm.cz

Městský úřad Nové Město na Moravě 
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

mailto:michaela.koukolova@meu.nmnm.cz

